EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 053/2025 

Ref. PROCESSO Nº 0240502/2025, pregão eletrônico n.º 001/2025. contratante: Prefeitura Municipal de 
Iraquara. Contratada: AB COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ nº 01.167.491/0001-22, vencedor do lote 
6, com o valor global de R$ 35.000,00 (TRINTA E CINCO MIL REAIS). Objeto: REGISTRO DE PREÇOS 
PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE PEÇAS NOVAS 
ORIGINAIS, PEÇAS DE PRIMEIRA LINHA DE MONTAGEM E ACESSÓRIOS DA MARCA DO VEÍCULO, 
COM MAIOR DESCONTO SOBRE A BASE DE PREÇO DA TABELA DO FABRICANTE E DO MERCADO,